[image: ]ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР «ЛОТОС»

ООО МЦ «ЛОТОС»
Адрес: г.Челябинск, ул.Энгельса, 4, п.345

От ____________________________________
________________ ______________________
_______________________________________
           (Ф.И.О. пациента или его законного представителя)
Адрес: _________________________________
_______________________________________
Телефон: _______________________________
Адрес эл. почты: ________________________

Заявление
о выдаче медицинских документов, отражающих состояние здоровья

Я, __________________________________________________________________________________,
(Ф.И.О.  пациента, законного представителя)

«_____» ________________г.р., паспорт серии _____ номер ______________, выдан ____________
____________________________________________________________________________________,
зарегистрированный по адресу: ________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

Прошу выдать отражающие состояние здоровья ___________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.  пациента, дата рождения)
являющегося пациентов ОООМЦ «Лотос», медицинские документы _________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(перечислить)
за период ____________________________________________________________________________
от специалиста _______________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________
с целью _____________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________

Документы прошу выдать: нужное подчеркнуть
- выдать на руки на филиале МЦ «Лотос» по адресу: ____________________________________
- отправить Почтой России по адресу: _________________________________________________

«_____»_____________2022г.
Пациент (законный представитель пациента)
___________________/____________________
                                                                                                 			(подпись)                                                  (Ф.И.О.)

[image: ]
[image: ]

image2.png
06wecTeo ¢ orpaHuyeHHoii oteeTcTBeHHoCTslo  WHH 7452039662  KNN 745201001

Menuuunckuii ueHTp «10T0C» OrPH 1047424008092  0KOMO 74192073
H0punuyeckuii appec: 454007, Poccus, Bark Otgenenve N2 8597 0AQ C6epbatka Poccun
r. Yenabunck, np. Nlenuna, a.17 P/C 40702810672000108699

Ten/dpakc +7 (351) 217-01-04 K/C 30101810700000000602

E-mail: assistent@lotos74.ru BUK 047501602

Nuuensus Ne 10-74-01-003426 o7 14 aHsaps 2016 1. Buigana MuHHCTEPCTBOM 3PaBOOXPaHEHHA YenaBHHCKOf 0BAacTH

W NnoTtoC

MEAMUMHCKIA LEHTP

lotos74.ru

image1.png